EKSANTRİK ZİNCİR SETİ ESKİ MODEL TİP FAVORİT FORMAN
88-95 FELİCİA 95-07.97

EKSANTRİ
K ZİNCİR
SETİ ESKİ
MODEL

TİP
FAVORİT
FORMAN

88-95
FELİCİA

95-07.97

1
₺

1.041,6
7

%20 ₺ 1.041,67

TOPLAM 3 ₺ 1.366,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.366,67

%20 KDV ₺ 273,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.640,00

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr